
Página 15859Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
y Administración Digital

3061	 Orden de 15 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, 
Hacienda, Fondos Europeos y Administración digital, por la 
que se resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos 
general y turno de resultas para la provisión de puestos 
de trabajo de la Administración Pública de la Región de 
Murcia, convocado por Orden de 13 de enero de 2023, de la 
Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital. 
Código convocatoria: EDU23.

Mediante Orden de 13 de enero de 2023 de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Administración Digital, se convocó concurso de méritos general y turno 
de resultas para la provisión de puestos de trabajo correspondientes al Grupo A, 
Subgrupo de Clasificación Profesional A2, opción Fisioterapia y opción Educación 
Infantil; Grupo C, Subgrupo de Clasificación Profesional C1, opción Educación 
Infantil y Subgrupo de Clasificación Profesional C2, opción Auxiliar Educativo de 
la Administración Pública de la Región de Murcia. Código convocatoria: EDU23. 
(BORM n.º 13, de 18/01/2023).

Por Resolución de la Comisión de Selección de fecha 16 de marzo de 2023 
(BORM n.º 71 de 27 de marzo de 2023), se resolvió con carácter provisional el 
concurso de méritos convocado.

Finalizado el plazo de reclamaciones establecido en la citada Resolución, y 
resueltas las mismas, la Comisión de Selección con fecha 8 de mayo de 2023, ha 
dictado propuesta de Resolución definitiva del concurso de méritos general y del 
turno de resultas, en la que constan la relación de participantes con la asignación 
de los puestos adjudicados en el concurso y en el turno de resultas, así como los 
puestos de trabajo vacantes.

De acuerdo con la anterior propuesta, y de conformidad con lo establecido en 
el artículo 15.3 del Reglamento General de Provisión de Puestos de Trabajo de la 
Administración Pública de la Región de Murcia, aprobado por Orden 7 de noviembre 
de 2007, de la Consejería de Hacienda y Administración Pública (BORM n.º 271 
de 23 de noviembre), en la Base 42.ª de las Bases Generales que han de regir las 
convocatorias para la provisión de puestos de trabajo de la Administración Regional 
por el sistema de concurso de méritos, aprobadas por Orden 14 de febrero de 
2008, de la Consejería de Hacienda y Administración Pública (BORM n.º 43 de 20 
de febrero), modificadas por Orden de la Consejería de Presidencia y Hacienda de 
4 de marzo de 2020, (BORM n.º 62, de 14 de marzo); así como lo dispuesto en la 
Base específica 20ª de la Orden de convocatoria.

Dispongo:

Primero.- Adjudicar con carácter definitivo, y con efectos económicos 
y administrativos 26 de junio de 2023, los puestos de trabajo que aparecen 
relacionados en los siguientes Anexos:

NPE: A-180523-3061



Página 15860Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023

Anexo I.- Adjudicatarios de puestos de trabajo abiertos a personal 
funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional.

Anexo II.- Adjudicatarios de puestos abiertos a personal funcionario o 
laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional y a personal estatutario 
del Servicio Murciano de Salud en virtud del acuerdo de movilidad del personal 
funcionario de la Administración Pública Regional y del personal estatutario del 
Servicio Murciano de Salud.

Anexo III.- Puestos adjudicados en el Turno de Resultas derivado de la 
convocatoria.

Segundo.- Declarar vacantes los puestos de trabajo que se relacionan en el 
Anexo IV de la presente Orden.

Tercero.- De conformidad con lo dispuesto en el artículo 16.5 del Reglamento 
General de Provisión de Puestos de Trabajo de la Administración Pública de la 
Región de Murcia, los destinos adjudicados en el concurso y en el turno de resultas 
serán irrenunciables, salvo que, antes de la finalización del plazo de toma de 
posesión, se hubiere obtenido otro destino mediante convocatoria pública.

Cuarto.- Sin perjuicio de lo establecido en el dispongo primero y segundo 
de esta Orden, y de acuerdo con lo dispuesto en la Base 44.ª de las Bases 
Generales que han de regir las convocatorias para la provisión de puestos de 
trabajo de la Administración Regional por el sistema de concurso de méritos, los 
nuevos destinos surtirán efectos administrativos desde la toma de posesión, y 
económicos de conformidad con lo establecido en la normativa sobre retribuciones 
del personal al servicio de la Administración Pública de la Región de Murcia. 

No obstante lo anterior, y de conformidad con lo dispuesto en el punto 5 de 
la disposición adicional decimoséptima de la Ley 12/2022, de 30 de diciembre, de 
Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para 
el ejercicio 2023, no serán retribuidos los días comprendidos en el plazo posesorio 
en los que el funcionario no efectúe la prestación efectiva de los servicios.

Quinto.- Para la plena efectividad de los nombramientos que se confieren, 
los ceses y consiguientes tomas de posesión deberán realizarse conforme a lo 
previsto en el artículo 16 del Reglamento General de Provisión de Puestos de 
Trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia. Para ello, por las 
distintas Secretarías Generales de las Consejerías y Organismos Públicos, deberán 
formalizarse las hojas de enlace respectivas, dándose cumplimiento, igualmente, 
a lo establecido en el artículo 13 del Real Decreto 598/1985, de 30 de abril, que 
desarrolla la Ley 53/1984, de 26 de diciembre, de incompatibilidades del personal 
al servicio de las Administraciones Públicas.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero de 
Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, en el plazo de 
un mes a contar desde el día siguiente a su publicación; o podrá ser impugnada 
directamente ante el orden jurisdiccional contencioso-administrativo, en el plazo 
de dos meses contados a partir del día siguiente a su publicación en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia.

Murcia, 15 de mayo de 2023.—El Consejero de Economía, Hacienda, Fondos 
Europeos y Administración Digital, Luis Alberto Marín González.

NPE: A-180523-3061



Página 15861Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 1 de 30

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: CEE PEREZ URRUTI. CHURRA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02972BCALVO TENDERO, NEREA MARIA ***0966**DFI0006 - FISIOTERAPEUTA
FU02425BGONZALVEZ GARCIA, MARIA ANGELES ***4595**DFI0006 - FISIOTERAPEUTA

La presente publicación se realiza en virtud de la obligación contenida en el artículo 45.1 letra b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y conforme a 
lo establecido en la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales.

NPE: A-180523-3061



Página 15862Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 2 de 30

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: CEE STMO. CRISTO DE LA MISERICORDIA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU04819DGARCÍA GARCÍA, J. BEATRIZ ***5731**DAI0034 - AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO
FU02976BROMERO GÓMEZ, MARÍA ELENA ***6111**DFI0007 - FISIOTERAPEUTA

NPE: A-180523-3061



Página 15863Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 3 de 30

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: CEIP ALEJANDRO VALVERDE BELMONTE

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU04859DGARCIA FERNANDEZ, MARIA ESMERALD ***4689**DAI0014 - AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO

NPE: A-180523-3061



Página 15864Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 4 de 30

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: CEIP ANGEL ZAPATA.TORREAGUERA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU05500DBOLUDA BELIJAR, MANUEL ***0962**DAI0035 - AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO

NPE: A-180523-3061



Página 15865Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 5 de 30

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: CEIP LA ARBOLEJA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03278DMOMPEAN FRANCO, JOAQUINA ***4781**DAI0016 - AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO

NPE: A-180523-3061



Página 15866Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 6 de 30

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: CEIP MARE NOSTRUM.CARTAGENA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03340DGOICURIA GARCIA, SUSANA ***4185**DAI0028 - AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO CARTAGENA

NPE: A-180523-3061



Página 15867Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 7 de 30

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: CEIP MARIANO AROCA LOPEZ

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU04805DJIMENEZ CANO, MARIA ENGRACIA ***0212**DAI0015 - AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO

NPE: A-180523-3061



Página 15868Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 8 de 30

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: CEIP NTRA.SRA.DE FATIMA.MOLINA SEGURA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU04885DGIL GÓMEZ, MANUEL ***6100**DAI0019 - AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO MOLINA DE SEGURA

NPE: A-180523-3061



Página 15869Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 9 de 30

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: CEIP RAFAEL NICOLAS RAYA.SANGON LA VERDE

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU04893DRUIZ SANCHEZ, FRANCISCO JESU ***1903**DAI0036 - AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO

NPE: A-180523-3061



Página 15870Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 10 de 30

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: CEIP SAN JOSE.LAS TORRES DE COTILLAS

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU04880DFUENTES BAÑO, MAXIMA ***1786**DAI0030 - AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO LAS TORRES DE COTILLAS

NPE: A-180523-3061



Página 15871Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 11 de 30

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: CEIP TIERNO GALVAN.TOTANA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU04914DTENA JIMENEZ, SILVIA ***2778**DAI0037 - AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO TOTANA

NPE: A-180523-3061



Página 15872Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 12 de 30

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: CEIP VISTABELLA.ALCANTARILLA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03247DORENES MARTINEZ, FRANCISCO JOSE ***4479**DAI0006 - AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO ALCANTARILLA

NPE: A-180523-3061



Página 15873Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 13 de 30

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: CRA ENTRETIERRAS. EL JIMENADO.T.PACHECO

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU04808DSANCHEZ JIMENEZ, INES CONSUELO ***5833**DAI0040 - AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO T.PACHECO

NPE: A-180523-3061



Página 15874Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 14 de 30

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: E.O. ATENCION TEMPRANA MURCIA 1

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02427BGARCIA SICILIA, PALOMA ***9546**DFI0008 - FISIOTERAPEUTA

NPE: A-180523-3061



Página 15875Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 15 de 30

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: E.O.E.P. CARTAGENA Nº 1

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02974BHERNANDEZ ANDREU, PEDRO ANTONIO ***8491**DFI0009 - FISIOTERAPEUTA CARTAGENA

NPE: A-180523-3061



Página 15876Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 16 de 30

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: E.O.E.P. DE MOLINA DE SEGURA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02012BMARTÍNEZ MARTÍNEZ, MARÍA ÁNGELES ***7358**DFI0004 - FISIOTERAPEUTA MOLINA DE SEGURA

NPE: A-180523-3061



Página 15877Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 17 de 30

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: E.O.E.P. MULA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02435BDIAZ FRANCO, JOSE ANTONIO ***8549**DFI0005 - FISIOTERAPEUTA MULA
FU02973BMARTINEZ QUINTANA, MARGARITA ***2889**DFI0012 - FISIOTERAPEUTA MULA

NPE: A-180523-3061



Página 15878Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 18 de 30

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G.DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTR.

Centro de Destino: CEI EL LIMONAR.MOLINA DE SEGURA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02385CLOPEZ FERNANDEZ, JOSEFA ***8662**DEF0012 - EDUCADOR/A INFANTIL MOLINA DE SEGURA
FU02390CGARRIDO SANDOVAL, SANDRA ***2445**DEF0012 - EDUCADOR/A INFANTIL MOLINA DE SEGURA
FU02389CLOPEZ MARTINEZ, JOSEFA ***6078**DEF0012 - EDUCADOR/A INFANTIL MOLINA DE SEGURA
FU02395CGARCIA MARTINEZ, MARIA DEL PILA ***2895**DEF0012 - EDUCADOR/A INFANTIL MOLINA DE SEGURA
FU02398CSIMON FERNANDEZ, JOSEFA ***1174**DEF0012 - EDUCADOR/A INFANTIL MOLINA DE SEGURA

NPE: A-180523-3061



Página 15879Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 19 de 30

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G.DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTR.

Centro de Destino: CEI EL PAJARICO.AGUILAS

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02384CMAYOR MENDEZ, ENCARNACION ***7536**DEF0001 - EDUCADOR/A INFANTIL AGUILAS
FU02405CLOPEZ GONZALEZ, ALBERTO ***7225**DEF0001 - EDUCADOR/A INFANTIL AGUILAS
FU02899BFERNANDEZ CANTOS, MARIA SOLEDAD ***5326**DTR0009 - TECNICO/A EDUCADOR/A AGUILAS

NPE: A-180523-3061



Página 15880Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 20 de 30

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G.DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTR.

Centro de Destino: CEI ELIOSOL.LORCA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02403CGINER GAZQUEZ, MARIA SOLEDAD ***7587**DEF0007 - EDUCADOR/A INFANTIL LORCA
FU02397CMUÑOZ MACIAS, ESTHER ***5175**DEF0007 - EDUCADOR/A INFANTIL LORCA
FU02401CPARRA LARIO, DOLORES ***7846**DEF0007 - EDUCADOR/A INFANTIL LORCA
FU02900BCABALLERO HERNANDEZ, MARIA ***6403**DTR0005 - TECNICO/A EDUCADOR/A LORCA

NPE: A-180523-3061



Página 15881Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 21 de 30

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G.DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTR.

Centro de Destino: CEI GUADALUPE

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02115CABELLÁN PÉREZ, MARI CARMEN ***6809**DEF0010 - EDUCADOR/A INFANTIL
FU02388CGILBERTE MARTÍNEZ, ROSA MARÍA ***5137**DEF0010 - EDUCADOR/A INFANTIL

NPE: A-180523-3061



Página 15882Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 22 de 30

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G.DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTR.

Centro de Destino: CEI INFANTE JUAN MANUEL

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02901BFRANCO ESCRIBANO, INMACULADA CON ***7714**DTR0006 - TECNICO/A EDUCADOR/A

NPE: A-180523-3061



Página 15883Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 23 de 30

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G.DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTR.

Centro de Destino: CEI LA GAVIOTA. CARTAGENA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02399CMADERA LOPEZ, DIANA MARIA ***1429**DEF0004 - EDUCADOR/A INFANTIL CARTAGENA

NPE: A-180523-3061



Página 15884Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 24 de 30

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G.DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTR.

Centro de Destino: CEI LOS DOLORES. CARTAGENA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02387CROSTAN BERNAL, JOSEFA BELEN ***0098**DEF0003 - EDUCADOR/A INFANTIL CARTAGENA

NPE: A-180523-3061



Página 15885Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 25 de 30

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G.DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTR.

Centro de Destino: CEI LOS ROSALES.EL PALMAR

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02404CSANSANO MONTOYA, MERCEDES ***9281**DEF0011 - EDUCADOR/A INFANTIL
FU02383CDE LA ROCHA DIAZ, CRISTINA ***2151**DEF0011 - EDUCADOR/A INFANTIL
FU02400CPIQUERAS CONSTAN, LORENA ***0131**DEF0011 - EDUCADOR/A INFANTIL
FU02394CFERNANDEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO ***1109**DEF0011 - EDUCADOR/A INFANTIL
FU02393CESPINOSA ALARCON, VERONICA ***4243**DEF0011 - EDUCADOR/A INFANTIL
FU02402CGIL MARTINEZ, SONIA ***2627**DEF0011 - EDUCADOR/A INFANTIL

NPE: A-180523-3061



Página 15886Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 26 de 30

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G.DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTR.

Centro de Destino: CEI SAN COSME Y SAN DAMIAN.ABARAN

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02391CPEINADO ROCAMORA, MONICA ***3522**DEF0002 - EDUCADOR/A INFANTIL ABARAN

NPE: A-180523-3061



Página 15887Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 27 de 30

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G.DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTR.

Centro de Destino: CEI TORREAGUERA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02386CORTIZ GALLEGO, NOELIA ***4352**DEF0009 - EDUCADOR/A INFANTIL

NPE: A-180523-3061



Página 15888Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 28 de 30

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G.DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTR.

Centro de Destino: CEI VIRGEN DE LAS MARAVILLAS. CEHEGIN

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02392CORTUÑO PICON, JUANA MARIA ***6321**DEF0005 - EDUCADOR/A INFANTIL CEHEGÍN

NPE: A-180523-3061



Página 15889Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 29 de 30

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Centro de Destino: CENTRO OCUPACIONAL CHURRA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03831DGUTIERREZ LANDINEZ, ROSA MARIA ***5113**DAI0002 - AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO

NPE: A-180523-3061



Página 15890Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 30 de 30

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Anexo II. Puestos abiertos a la participación de personal estatutario

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: CEE ENRIQUE VIVIENTE. LA UNIÓN

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
 VERA LEANTE, CARMEN MARIA ***2080**DFI0011 - FISIOTERAPEUTA LA UNION

NPE: A-180523-3061



Página 15891Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 1 de 2

Anexo III. Resolución del turno de resultas convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: 05425-C.E.E. D. EUSEBIO MARTINEZ.ALCANTARILLA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU04866DMARTINEZ PALMA, FUENSANTA MILA ***3157**AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO ALCANTARILLA

La presente publicación se realiza en virtud de la obligación contenida en el artículo 45.1 letra b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y conforme a 
lo establecido en la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales.

NPE: A-180523-3061



Página 15892Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023Región de Murcia Página 2 de 2

Anexo III. Resolución del turno de resultas convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: 30447-E.O.E.P. DE MURCIA Nº 4

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02428BGONZALEZ SANCHEZ, LUISA MARIA ***2536**FISIOTERAPEUTA

La presente publicación se realiza en virtud de la obligación contenida en el artículo 45.1 letra b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y conforme a 
lo establecido en la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales.

NPE: A-180523-3061



Página 15893Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 1 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: C.E.E ASCRUZ. CARAVACA DE LA CRUZ

Código Denominación
DAI0008 (1 puesto) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO CARAVACA
DAI0022 (3 puestos) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO CARAVACA
DAI0007 (6 puestos) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO CARAVACA

NPE: A-180523-3061



Página 15894Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 2 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: C.E.E. D. EUSEBIO MARTINEZ.ALCANTARILLA

Código Denominación
DAI0026 (1 puesto) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO ALCANTARILLA

NPE: A-180523-3061



Página 15895Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 3 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: C.E.E. PILAR SOUBRIER.LORCA

Código Denominación
DAI0012 (19 puestos) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO LORCA
DAI0020 (4 puestos) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO LORCA
DFI0003 (4 puestos) FISIOTERAPEUTA LORCA

NPE: A-180523-3061



Página 15896Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 4 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: C.E.E. PRIMITIVA LOPEZ.LOS DOLORES.CARTA

Código Denominación
DAI0009 (9 puestos) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO CARTAGENA
DAI0021 (2 puestos) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO CARTAGENA
DFI0002 (3 puestos) FISIOTERAPEUTA CARTAGENA

NPE: A-180523-3061



Página 15897Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 5 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: CEE PARA NIÑOS AUTISTAS

Código Denominación
DAI0032 (1 puesto) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO

NPE: A-180523-3061



Página 15898Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 6 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: CEE PEREZ URRUTI. CHURRA

Código Denominación
DAI0033 (1 puesto) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO

NPE: A-180523-3061



Página 15899Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 7 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: CEIP ALFONSO X EL SABIO.LORCA

Código Denominación
DAI0024 (1 puesto) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO LORCA

NPE: A-180523-3061



Página 15900Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 8 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: CEIP FERNANDO GARRIDO.CANTERAS.CARTAGENA

Código Denominación
DAI0023 (1 puesto) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO CARTAGENA

NPE: A-180523-3061



Página 15901Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 9 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: CEIP JOAQUIN CARRION VALVERDE.SAN JAVIER

Código Denominación
DAI0018 (1 puesto) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO SAN JAVIER

NPE: A-180523-3061



Página 15902Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 10 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: CEIP JOSE ROBLES.LORCA

Código Denominación
DAI0031 (1 puesto) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO LORCA

NPE: A-180523-3061



Página 15903Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 11 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: CEIP JUAN A.LOPEZ ALCARAZ. PTO.LUMBRERAS

Código Denominación
DAI0017 (1 puesto) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO PUERTO LUMBRERAS

NPE: A-180523-3061



Página 15904Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 12 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: CEIP JUAN CARLOS I (LLANO DE BRUJAS)

Código Denominación
DAI0013 (1 puesto) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO

NPE: A-180523-3061



Página 15905Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 13 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: CEIP MEDITERRANEO.LA MANGA.CARTAGENA

Código Denominación
DAI0029 (1 puesto) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO CARTAGENA

NPE: A-180523-3061



Página 15906Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 14 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: CEIP RAMON GAYA. SANTOMERA

Código Denominación
DAI0039 (1 puesto) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO SANTOMERA

NPE: A-180523-3061



Página 15907Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 15 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: CEIP RIO SEGURA.BENIEL

Código Denominación
DAI0027 (1 puesto) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO BENIEL

NPE: A-180523-3061



Página 15908Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 16 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: CEIP SAN FRANCISCO.JUMILLA

Código Denominación
DAI0011 (1 puesto) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO JUMILLA

NPE: A-180523-3061



Página 15909Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 17 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: E.O.E.P. CARTAGENA Nº 1

Código Denominación
DFI0009 (1 puesto) FISIOTERAPEUTA CARTAGENA

NPE: A-180523-3061



Página 15910Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 18 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: E.O.E.P. CARTAGENA Nº 2

Código Denominación
DAI0010 (1 puesto) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO CARTAGENA

NPE: A-180523-3061



Página 15911Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 19 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

Centro de Destino: E.O.E.P. DE LORCA

Código Denominación
DFI0010 (1 puesto) FISIOTERAPEUTA LORCA

NPE: A-180523-3061



Página 15912Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 20 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G.DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTR.

Centro de Destino: CEI EL LIMONAR.MOLINA DE SEGURA

Código Denominación
DEF0012 (2 puestos) EDUCADOR/A INFANTIL MOLINA DE SEGURA

NPE: A-180523-3061



Página 15913Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 21 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G.DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTR.

Centro de Destino: CEI EL PAJARICO.AGUILAS

Código Denominación
DTR0009 (1 puesto) TECNICO/A EDUCADOR/A AGUILAS
DEF0001 (4 puestos) EDUCADOR/A INFANTIL AGUILAS

NPE: A-180523-3061



Página 15914Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 22 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G.DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTR.

Centro de Destino: CEI ELIOSOL.LORCA

Código Denominación
DEF0007 (1 puesto) EDUCADOR/A INFANTIL LORCA
DTR0005 (1 puesto) TECNICO/A EDUCADOR/A LORCA

NPE: A-180523-3061



Página 15915Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 23 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G.DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTR.

Centro de Destino: CEI GUADALUPE

Código Denominación
DTR0010 (1 puesto) TECNICO/A EDUCADOR/A

NPE: A-180523-3061



Página 15916Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 24 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G.DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTR.

Centro de Destino: CEI LA GAVIOTA. CARTAGENA

Código Denominación
DTR0002 (1 puesto) TECNICO/A EDUCADOR/A CARTAGENA

NPE: A-180523-3061



Página 15917Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 25 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G.DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTR.

Centro de Destino: CEI LOS GARABATOS.BULLAS

Código Denominación
DEF0006 (4 puestos) EDUCADOR/A INFANTIL BULLAS
DTR0001 (4 puestos) TECNICO/A EDUCADOR/A BULLAS

NPE: A-180523-3061



Página 15918Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 26 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G.DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTR.

Centro de Destino: CEI LOS ROSALES.EL PALMAR

Código Denominación
DTR0004 (1 puesto) TECNICO/A EDUCADOR/A

NPE: A-180523-3061



Página 15919Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 27 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G.DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTR.

Centro de Destino: CEI NIÑO JESUS.MULA

Código Denominación
DEF0008 (5 puestos) EDUCADOR/A INFANTIL MULA
DTR0008 (1 puesto) TECNICO/A EDUCADOR/A MULA

NPE: A-180523-3061



Página 15920Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 28 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G.DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTR.

Centro de Destino: CEI SAN COSME Y SAN DAMIAN.ABARAN

Código Denominación
DEF0002 (5 puestos) EDUCADOR/A INFANTIL ABARAN

NPE: A-180523-3061



Página 15921Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 29 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G.DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTR.

Centro de Destino: CEI TORREAGUERA

Código Denominación
DTR0003 (2 puestos) TECNICO/A EDUCADOR/A

NPE: A-180523-3061



Página 15922Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 30 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G.DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTR.

Centro de Destino: CEI VIRGEN DE LAS MARAVILLAS. CEHEGIN

Código Denominación
DTR0007 (1 puesto) TECNICO/A EDUCADOR/A.CEHEGIN
DEF0005 (4 puestos) EDUCADOR/A INFANTIL CEHEGÍN

NPE: A-180523-3061



Página 15923Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 31 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Centro de Destino: CENTRO OCUPACIONAL CANTERAS. CARTAGENA

Código Denominación
DAI0003 (16 puestos) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO .CARTAGENA
DFI0013 (1 puesto) FISIOTERAPEUTA CANTERAS

NPE: A-180523-3061



Página 15924Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 32 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Centro de Destino: CENTRO OCUPACIONAL CHURRA

Código Denominación
DAI0002 (16 puestos) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO

NPE: A-180523-3061



Página 15925Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 33 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Centro de Destino: CENTRO OCUPACIONAL DE LA UNION

Código Denominación
DAI0038 (2 puestos) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO LA UNION

NPE: A-180523-3061



Página 15926Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 34 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Centro de Destino: CENTRO OCUPACIONAL DR.JULIO LOPEZ AMBIT

Código Denominación
DAI0005 (1 puesto) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO

NPE: A-180523-3061



Página 15927Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 35 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Centro de Destino: CENTRO OCUPACIONAL EL PALMAR

Código Denominación
DAI0001 (8 puestos) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO

NPE: A-180523-3061



Página 15928Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023
Región de Murcia Página 36 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Centro de Destino: CENTRO OCUPACIONAL LOS OLIVOS.CIEZA

Código Denominación
DAI0004 (7 puestos) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO CIEZA

NPE: A-180523-3061



Página 15929Número 113	 Jueves, 18 de mayo de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Región de Murcia Página 37 de 37

Anexo IV. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital

Dirección General de Función Pública

Secretaría Autonómica de Hacienda

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

Centro de Destino: R. P. M. OBISPO JAVIER AZAGRA. EL PALMAR

Código Denominación
DFI0001 (1 puesto) FISIOTERAPEUTA

NPE: A-180523-3061


	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Asamblea Regional
	4249/2023	Resolución por la que se ordena la publicación del acuerdo de la Diputación Permanente de la Asamblea Regional de Murcia, de fecha 3 de mayo de 2023, por el que se acuerda la convalidación del Decreto-Ley 1/2023, de 5 de abril, por el que se reg
	4250/2023	Resolución por la que se ordena la publicación del acuerdo de la Diputación Permanente de la Asamblea Regional de Murcia, de fecha 3 de mayo de 2023, por el que se acuerda la convalidación del Decreto-Ley 2/2023, de 5 de abril, de modificación d
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	4438/2023	Orden de 15 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración digital, por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos general y turno de resultas para la provisión de puestos de traba
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4414/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1 plaza de la categoría de Facul
	4415/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 4 plazas de la categoría de Facu
	4416/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1 plaza de la categoría de Facul
	4417/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1 plaza de la categoría de Facul
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	4477/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-766/2023 de 16 de mayo de 2023 por la que se convoca concurso público de méritos, para la contratación mediante el procedimiento de urgencia, de personal docente de sustitución, de conformidad 
	4476/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-767/2023 de 16 de mayo de 2023 por la que se convoca concurso público de méritos, para la contratación mediante el procedimiento de urgencia, de personal docente de sustitución, de conformidad 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	4244/2023	Resolución de 5 de mayo de 2023 de la Dirección de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se publica el Convenio de recaudación -Tipo Anexo III- entre la Agencia Tributaria de la Región de Murcia y el Heredamiento de Aguas de A
	4245/2023	Resolución de 5 de mayo de 2023 de la Dirección de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se publica el convenio de recaudación -Tipo Anexo III- entre la Agencia Tributaria de la Región de Murcia y la Comunidad de Regantes Llan
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	4223/2023	Resolución de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de Convenio del convenio colectivo del Sector Aguas (Captación, Elevación, Conducción). 
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	4239/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades e Investigación, por la que se publica el acuerdo de prórroga del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia y el a
	4240/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades e Investigación, por la que se publica el acuerdo de prórroga del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia y el A
	4241/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades e Investigación, por la que se publica el acuerdo de prórroga del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia y el A
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	4238/2023	Anuncio de información pública del proyecto de adaptación de la planta de tratamiento de residuos de Ulea para la gestión de biorresiduos, ubicado en autovía A-30, km 115, desvío por la RM-523 dirección Ulea, del T.M. de Ulea, a instancia de Con
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	4423/2023	Anuncio de la Secretaría General de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por el que se somete a información pública y audiencia a las personas interesadas el Proyecto de Orden por la que se aprueban las bases reguladoras de
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Justicia
	Gerencia Territorial de Justicia de Murcia
	Comisión de Asistencia Jurídica Gratuita
	4079/2023	Resoluciones denegatorias de asistencia jurídica gratuita.
	4080/2023	Notificación de solicitud de documentación para evaluar pretensión.
	3. Anuncios
	Ministerio de Asuntos Económicos y Transformación Digital
	Instituto Nacional de Estadística
	Delegación Provincial de la Oficina del Censo Electoral en Murcia
	4412/2023	Modificación a la relación de mesas publicada en el BORM n.º 81 de 10 de abril de 2023.
	IV. Administración Local
	Bullas
	4236/2023	Oferta de empleo público 2023.
	Fuente Álamo de Murcia
	3911/2023	Aprobación inicial de la suscripción de un convenio de colaboración con el Ayuntamiento de Cartagena para el abastecimiento de agua potable al paraje Los Madriles.
	4468/2023	Aprobación definitiva de la lista de aspirantes admitidos y excluidos para cubrir una plaza de Conserje. (Expte. 6783/2022).
	Los Alcázares
	4092/2023	Lista cobratoria del precio público por la prestación del servicio en las escuelas infantiles municipales, correspondiente al mes de junio de 2023.
	4221/2023	Información pública del estudio de viabilidad económico-financiera del contrato de servicio de “Atención y conciliación de la Vida Laboral y Familiar de Los Alcázares”.
	Molina de Segura
	3859/2023	Nombramiento funcionaria de carrera con la categoría de Coordinadora Apoyo Recursos Humanos y Prevención de Riesgos Proyectos PMEF.
	3860/2023	Nombramiento de funcionaria de carrera con la categoría de Directora de Escuela Taller.
	3861/2023	Nombramiento de funcionaria de carrera con la categoría de Coordinadora Pedagógica.
	3862/2023	Nombramiento de funcionario de carrera con la categoría de Monitor Escuela Taller Soldadura.
	3863/2023	Nombramiento de funcionario de carrera con la categoría de Monitor Escuela Taller Electricidad.
	3864/2023	Nombramiento de funcionario de carrera con la categoría de Monitor Escuela Taller Fontanería-Calefacción.
	3865/2023	Nombramiento de funcionario de carrera con la categoría de Monitor Escuela Taller Carpintería de Madera.
	3866/2023	Nombramiento de funcionario de carrera con la categoría de Monitor Escuela Taller Albañilería.
	3902/2023	Nombramiento de funcionario de carrera con la categoría de Psicopedagogo.
	3903/2023	Nombramiento de funcionarios/as de carrera con la categoría de Administrativo/a de Administración General.
	Murcia
	4411/2023	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de 12 de mayo 2023, por el que se aprueban los criterios para la concesión directa de subvenciones al alquiler de vivienda habitual en el municipio de Murcia para colectivos de atención social 
	4429/2023	Extracto de Acuerdo de Junta de Gobierno de fecha 12 de mayo por el que se aprueba la ampliación del plazo de la convocatoria del XXXI Concurso de Proyectos Empresariales del Excmo. Ayuntamiento de Murcia.
	4149/2023	Aprobación inicial del I Plan Director Municipal de Cooperación Internacional para el Desarrollo del Excmo. Ayuntamiento de Murcia.
	4237/2023	Aprobación definitiva de modificación del Reglamento regulador de la denominación y rotulación de vías, espacios y edificios públicos de titularidad municipal y numeración de edificios, del municipio de Murcia.
	4399/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria para la provisión por el sistema de libre designación, del puesto de Dirección de Área de Salud Pública. Expte. 2023/01303/000067.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de la Acequia de Archena
	4185/2023	Edicto cobro derrama 2023.
	Comunidad de Regantes del Campo de Ulea
	4397/2023	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-05-17T14:38:26+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



